REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TE PRONARIT PERFITUES

TE DHENAT E PERGJITHSHME Tii SUBJEKTIT RAPORTUES

NIPT

K11613001M

Subjekti

Albchrome

TE DHENAT E DETYRUESHME PR PRONARET PERFITUES

Data e fundit e regjistrimit t& t& dhénave té
pronarit pérfitues

15-03-2022

B. Pronésia indirekte

B.1. T¢é dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér ALI RIZA YILDIRIM
Shtetésia TURKE
Viti dhe muaji i lindjes 05-1957

Lloji 1 kontrollit

Zotérues 1 kuotave/aksioneve té kapitalit 25 % e mé tepér

Data e pércaktimit si pronar pérfitues

28-01-2022

Pérqindja e pronésisé

50

Té dhénat e pronarit indirekt person juridik nr. 1

NIPT/NUIS L51320005G
Subjekt ALBCHROME HOLDING
Forma Ligjore Shogeri me pergjegjesi te kufizuar
Pérqindja e pronésisé 100
Roli
Té dhénat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS M12220029C
Subjekt YILDIRIM ALBANIA MINING INVESTMENTS

Forma Ligjore

Shogeri me pergjegjesi te kufizuar

Pérqindja e pronésisé

100

Roli
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Té dhénat e pronarit indirekt person juridik nr. 3

NIPT/NUIS 860285157
Subjekt YILDIRIM INTERNATIONAL INVESTM
Forma Ligjore B.V.
Pérqindja e pronésisé 100
Roli
Té dhénat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS 863112328
Subjekt YILDIRIM INTERNATIONAL MINING
Forma Ligjore B.V.
Pérqindja e pronésisé 100
Roli

B. Pronésia indirekte

B.1. T¢é dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér YUKSEL YILDIRIM

Shtetésia TURKE

Viti dhe muaji i lindjes 01-1960

Lloji i kontrollit Zotérues i kuotave/aksioneve t& kapitalit 25 % e mé tepér
Data e pércaktimit si pronar pérfitues 28-01-2022

Pérqindja e pronésisé 50

Té dhénat e pronarit indirekt person juridik nr. 1

NIPT/NUIS L51320005G
Subjekt ALBCHROME HOLDING
Forma Ligjore Shogeri me pergjegjesi te kufizuar
Pérqindja e pronésisé 100
Roli

Té dhénat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS M12220029C
Subjekt YILDIRIM ALBANIA MINING INVESTMENTS
Forma Ligjore Shogeri me pergjegjesi te kufizuar
Pérqindja e pronésisé 100
Roli

Té dhénat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS 860285157
Subjekt YILDIRIM INTERNATIONAL INVESTM
Forma Ligjore B.V.
Pérqindja e pronésisé 100
Roli
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Té dhénat e pronarit indirekt person juridik nr. 4

NIPT/NUIS

863112328

Subjekt

YILDIRIM INTERNATIONAL MINING

Forma Ligjore

B.V.

Pérqindja e pronésisé

100

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

TE TE DHENAVE TE PRONARIT PERFITUES

Data e regjistrimit

Ndryshimi i té dhénave té regjistruara

15-03-2022

Numri i ¢éshtjes: RPP2022031017373446111613001
Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme né t& dhénat e
subjektit:

Administratori ishte: 'Mikel Demge, Sokol Sinani, Ervin
Isaj, Telat Haxhiu, Luan Saliaj' u bé 'Sokol Sinani, Ervin
Isaj, Mehmet Sevket Erol, Mikel Demge'

Email ishte: 'a.mane@albchrome.al' u bé
'm.goskolli@albchrome.al’

Numri i telefonit ishte: '0692061800' u bé '0696040174'
Eshté larguar pronari pérfitues 'Samir Mane'

U shtua pronari pérfitues 'ALI RIZA YILDIRIM'

U shtua pronari pérfitues 'YUKSEL YILDIRIM'

09-06-2021

Numri i ¢éshtjes: RPP2021060911012066011613001

Pér subjektin 'Albchrome' me NIPT 'K11613001M' &shté
rregjistruar pronari pérfitues:

Samir Fatmir Mane

Data: 08/04/2023
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